TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

12467/2024 LP
n°317982/2024

CNP Residencial 1
SPE LTDA

53.444.133/0001-
13

Alteração de Razão Social

20248/2022 LO
n°333413/2024

Petrosantos
Comércio de
Combustíveis EIRELI

4.842.583/0001-
12

Erro no nome do empreendimento

504581/2018 LO
n°332664/2024

José Maria Otavio
Martins Duarte

869.507.031-04 Alteração de Razão Social

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 16 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT